
Hakijaorganisaatio Pohjois-Savon Liikunta ry

Haettu summa eri vuosille

10000 euroa / 2024

10000 euroa / 2025

10000 euroa / 2026

Avustettava toiminta

Maakunnallinen liikkumisen edistämisen hanke. Toimenpiteinä toteutetaan 

vaiheittain kaikissa kunnissa 1) uudenlaista ja säännöllistä 

perhekurssitoimintaa, 2) toiminnallisia kaikille avoimia perhetapahtumia, 3) 

edistetään perhekurssitoiminnan ja perhetapahtumien kautta perheliikuntaa 

seuroissa ja muissa yhdistyksissä.

Kohderyhmä Kohderyhmänä pohjoissavolaiset perheet. Erityisesti perheet, jotka ovat 

työikäisen aikuisen työttömyyden, sairauden tai vamman, työelämään 

kuntoutumisen vaiheen, toimintakyvyn heikentymisen, etnisen taustan, 

taloudellisen tilanteen tms. tekijän vuoksi hauraassa ja haavoittuvassa 

asemassa. 

Kriteerien täyttyminen

Avustettavalla toiminnalla edistetään kohderyhmän hyvinvointia ja terveyttä, 

vähennetään liikkumattomuutta, edistetään terveysvaikutuksia 

(ennaltaehkäisy) ja vaikutetaan koko perheyksikön toimintakykyyn. Toiminta 

tukee ja täydentää hakijan ja hyvinvointialueen välistä yhteistyötä 

perhepalveluiden ja hyte- ja osallisuuspalvelualueen osalla.  Toimintaa 

toteutetaan koko Pohjois-Savon alueella (kaikki kunnat). Hakija tekee tiivistä 

yhteistyötä alueen eri järjestöiden kanssa. Toiminta on avointa 

kohderyhmälle. Hakemuksessa on määritelty toiminnan seuranta ja mittarit. 

Hakijan toiminta löytyy Lähellä.fi -alustalta.  

Hankkeen muu rahoitus Hakijalle on myönnetty ESR+ rahoitus 1.4.2024 - 31.3.2027 välille. 

Maakuntaliitto on myöntänyt kehittämisrahan 26.3.2024. 

PSHVA myöntänyt sisäisen kehittämisrahan hankkeen omarahoitusosuudeksi 

vuonna 2023 (sopimus rauennut).   

Jaettava summa vuodelle 2024 10000 euroa

Kumppanuusavustussopimus Kumppanuusavustussopimus tehdään kolmelle vuodelle (2024, 2025 ja 

2026). Vuosien 2025 ja 2026 avustussumma tarkistetaan hyvinvointialueen 

talousarvion puitteissa ja niistä tehdään erilliset päätökset. 

Sopimusosapuolina hyvinvointialueelta ovat perhekeskuspalvelut ja hyte- ja 

osallisuuspalvelualue. 


